ПРЕЗИДИУМ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ ПЕРВИЧНЫХ

ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ  ТАЙШЕТСКОГО ФИЛИАЛА – ДОРОЖНОЙ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ НА ВОСТОЧНО-

СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РЖД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2020 г.                                        г. Тайшет                                              № 31

О подведении итогов конкурса видеороликов

«Правнуки Победителей»

Конкурсная комиссия в составе 5 человек,  рассмотрев конкурсные

материалы, определила победителя.

Президиум Координационного совета председателей первичных

профсоюзных организаций  Тайшетского филиала – Дорожной территориальной

организации Российского профсоюза железнодорожников и транспортных

строителей на Восточно -  Сибирской железной дороге – филиала ОАО

«Российские железные дороги»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Первое место в возрастной категории от 6 до 8 лет присудить Казакову

Артёму за видеоролик «Спасибо деду за победу!»

2. Победителю конкурса вручить Диплом и подарочный сертификат

номиналом 5000 (пять тысяч) рублей в магазин «Бегемотик».

3. Награждение победителя провести в торжественной обстановке.

4. Специалисту Тайшетского филиала Дорпрофжел Горемыкиной М.В.

подготовить информацию о победителе и конкурсном материале для размещения

на сайте Дорпрофжел на ВСЖД.

5. Ведущему бухгалтеру Саюк Е.А. выделить денежные средства на

приобретение приза победителю конкурса за счет средств, поступающих по

Коллективному договору от ОАО «РЖД».

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

ведущего специалиста Тайшетского филиала Дорпрофжел Сахно Н.А.

Председатель президиума координационного

совета председателей первичных профсоюзных

организаций Тайшетского филиала

Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»                                    Сёмкин К.И.